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Clt Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Verein Temps Ecart

  Juniorinnen  

1 184 NANCHEN Clémence 1997 Flanthey 57:40.8

2 153 WEHR Katharina 1996 Duisburg 1h00:37.8 2:57.0

3 65 DRION Coralie 1999 Vercorin CA Sierre 1h00:56.5 3:15.7

4 199 METRY Johanna 2001 Susten SC Torrent-Albinen 1h06:32.5 8:51.7

5 125 RIEDER Alina 2001 Wiler 1h08:33.2 10:52.4

  Junioren  

1 77 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asics Team 41:26.2

2 183 NANCHEN Lucas 1995 Flanthey CA Sierre 43:17.8 1:51.6

3 66 DRION Maximilien 1997 Vercorin CA Sierre 46:10.6 4:44.4

4 147 TORRENT Siméon 1999 Ayent ES Ayent 47:49.0 6:22.8

5 198 METRY Xavier 1999 Susten 52:27.8 11:01.6

6 200 METRY Antoine 2003 Susten SC Albinen-Torrent 54:01.1 12:34.9

7 45 BRAUN Emil 2001 Susten VC Elite 54:22.3 12:56.1

8 205 GARD Antoine 1998 Villeneuve 56:14.9 14:48.7

9 59 DEBONS Robin 2000 Crans-Montana 59:25.2 17:59.0

10 106 LATTION Robin 1996 Orsières SC Reppaz - Vertic'alp 1h01:31.4 20:05.2

11 54 CARLEN David 1996 Naters 1h02:39.9 21:13.7

12 89 HILDBRAND Roman 1996 Gampel-Jeizinen 1h04:10.9 22:44.7

  Dame  

1 103 KREUZER Victoria 1989 Fiesch Salomon Schweiz 45:02.6

2 86 HEUERDING Stephanie 1977 Münsingen ST Bern 46:26.9 1:24.3

3 9 GEX-FABRY Emelie 1986 Val-d'Illiez 46:47.1 1:44.5

4 192 REITZEL Joséphine 1984 Leysin 48:00.6 2:58.0

5 145 TOLAROVA Sonja 1987 Brig 51:55.9 6:53.3

6 68 ETTLIN Franziska 1974 Zürich 52:28.5 7:25.9

7 84 GUIZZARDI Michaela 1982 53:41.9 8:39.3

8 87 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre Dsg 54:09.4 9:06.8

9 93 HUGON Virginie 1980 Finhaut Martigny 54:35.1 9:32.5

10 46 BRAUN Pamela 1974 Susten 56:48.1 11:45.5

11 180 BARRAS Line 1984 Botyre (Ayent) Team Bubu 56:49.8 11:47.2

12 110 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 57:13.0 12:10.4

13 210 DROZ Ariane 1978 Délémont 58:12.4 13:09.8

14 194 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h00:41.1 15:38.5

15 163 ZENGAFFINEN Judith 1976 Susten SC Jeizinen 1h01:40.7 16:38.1

16 109 MAC DONALD Anna 1976 Hinterkappelen 1h08:59.5 23:56.9

17 111 MANNHART Hermine 1974 Naters 1h09:16.2 24:13.6

18 26 AMHERD Irmgard 1974 Gamsen LFT Oberwallis 1h10:51.0 25:48.4

19 69 EYHOLZER Nadja 1975 Naters Aletsch Sport Riederalp 1h14:04.5 29:01.9

20 56 CONDE Maite 1976 Eysin NCS 1h18:35.5 33:32.9
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  Dame 1  

1 156 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 49:03.3

2 76 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 50:13.7 1:10.4

3 188 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden 50:33.9 1:30.6

4 177 DEVANTHÉRY Helene 1964 Champzabé 52:27.3 3:24.0

5 51 CALOZ Monique 1966 Bramois CS 13* 52:39.4 3:36.1

6 100 KÄLIN Erika 1969 Einsiedeln LC Uster Blusport 53:29.5 4:26.2

7 38 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 54:32.4 5:29.1

8 178 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 54:53.4 5:50.1

9 168 ZURWERRA Natalie 1968 Ried-Brig Aletsch Sport Riederalp 56:44.1 7:40.8

10 58 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 59:25.7 10:22.4

11 115 MONNET-SEIGNOL Dominique 1969 Rechy 1h00:47.7 11:44.4

12 120 NANZER Lilian 1972 Visp 1h05:57.6 16:54.3

13 123 REICHENBACH Pia 1964 Fahrni B. Thun 1h08:59.1 19:55.8

14 126 RIEDER Diana 1968 Wiler 1h09:09.1 20:05.8

15 94 IMBODEN Bethly 1964 Naters Team Aletschsport 1h14:04.0 25:00.7

  Dame 2  

1 44 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 49:07.5

2 189 OESTER Doris 1952 Adelboden 51:34.5 2:27.0

3 108 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Team New Concept Sports 54:10.0 5:02.5

4 119 NÄFEN Lucia 1962 Brig-Glis LFT Oberwallis 54:48.4 5:40.9

5 152 WALTHER Colette 1962 Glis LFT Oberwallis 55:36.5 6:29.0

6 117 MOOS Yolande 1955 Chippis CA Sierre 59:38.1 10:30.6

7 121 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Footing Club Lausanne 1h00:21.3 11:13.8

8 159 WYSS Zita 1962 Olten 1h00:45.4 11:37.9

9 36 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h04:20.4 15:12.9

10 79 GABY Schibli 1953 Steg 1h05:30.5 16:23.0

11 40 BERRA Marylaure 1949 Choex 1h06:47.3 17:39.8

12 49 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h07:31.6 18:24.1

13 202 TORRENT Janine 1957 Grône Trotteurs 1h15:43.5 26:36.0

14 42 BOLLER Nhora 1963 Worblaufen 1h26:05.0 36:57.5

15 161 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h43:44.0 54:36.5

  Elite  

1 73 FEUZ Patrick 1980 Reckingen 38:16.5

2 97 IVAN Schalbetter 1981 Glis Mountainfriends 39:23.5 1:07.0

3 96 IMHOF Romeo 1979 Naters 40:06.9 1:50.4

4 32 ARNOLD Iwan 1991 Simplon-Dorf 40:33.4 2:16.9

5 158 WOLF Fabien 1984 Genève NCS 40:48.1 2:31.6

6 203 SILVA Flavio 1991 Fully 40:56.4 2:39.9

7 181 VALTERIO David 1978 Sion Ca Sion 40:57.2 2:40.7

8 31 ARNOLD Flavio 1993 Simplon-Dorf 41:12.3 2:55.8

9 209 BOMBARDO Gregory 1978 Clermont-Ferrand Crazy Team 42:00.0 3:43.5

10 53 CALOZ Sébastien 1993 Bramois CS 13* 42:07.7 3:51.2
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11 172 RAPILLARD Laurent 1977 Conthey SFG Conthey 42:56.2 4:39.7

12 136 SEPPI Marco 1980 Marathon Ts 43:01.4 4:44.9

13 170 DUDOUET Cyr 1986 Etalante Dijon Singletrack 43:11.9 4:55.4

14 128 SARBACH Damian 1978 Ried-Brig 43:21.5 5:05.0

15 135 SENN Bernhard 1976 Thun NSK Thun 43:36.4 5:19.9

16 187 MARET Sylvain 1978 Versegères Ski-Club Grand-Combin 43:37.2 5:20.7

17 129 SARBACH Patrick 1977 Termen 43:54.4 5:37.9

18 18 SIGGEN Arthur 1991 Vercorin 46:45.1 8:28.6

19 142 STOFFEL Carlo 1977 Brig-Glis 47:11.0 8:54.5

20 212 HASLER Mathias 1976 Blatten / Lötschen 48:51.4 10:34.9

21 24 ALLET Fabian 1983 Leukerbad 50:57.9 12:41.4

22 207 ANTILLE Christophe 1979 Sierre 52:04.4 13:47.9

23 185 WAEBER Aurel 1977 Naters 52:14.4 13:57.9

24 92 HOLZER Pascal 1977 Baltschieder STV Baltschieder 52:47.8 14:31.3

25 174 NEUROHR Baptiste 1984 Vércorin Ski-Club Brentaz 53:52.0 15:35.5

26 141 STEINER Christian 1975 Gampel 53:58.6 15:42.1

27 55 CARLEN Simon 1987 Gluringen 54:18.5 16:02.0

28 148 VARONIER Ralph 1986 Visp 54:50.6 16:34.1

29 104 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn Fit 4 Fun Gampel 55:44.9 17:28.4

30 211 DROZ Asael 1975 Châtillon 56:46.2 18:29.7

31 107 LATTION Samuel 1974 Orsières SC Reppaz - Vertic'alp 58:18.9 20:02.4

32 179 GALLAY Steve 1975 Grimisuat Team Bubu 58:28.5 20:12.0

33 90 HIPPENSTIEL Christian 1978 Steffisburg Senggihang 1h07:53.6 29:37.1

34 28 ZUBER André 1993 Täsch 1h17:22.4 39:05.9

  Veteran 1  

1 2 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 38:03.2

2 62 DÉLÉTROZ Richard 1969 Ayent ES Ayent 42:33.0 4:29.8

3 70 FELLEY Jean-Yves 1971 Bramois CS 13* 43:10.6 5:07.4

4 196 LATTION Serge 1973 Orsières 44:19.5 6:16.3

5 57 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage Sports Vercorin 44:28.9 6:25.7

6 127 RÜTTIMANN Stefan 1964 Ried-Brig Jeizi Bergläufer 45:51.5 7:48.3

7 85 HAGMANN Hugues 1965 Oberrohrdorf 46:28.3 8:25.1

8 98 KALBERMATTEN Peter 1967 Eyholz 46:38.0 8:34.8

9 30 ARNOLD Claudio 1968 Glis 47:21.6 9:18.4

10 149 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 48:26.8 10:23.6

11 144 THELER Patrick 1970 Raron Alle Neun 48:50.6 10:47.4

12 113 METRY Otto 1968 Susten Leukersonne 49:41.0 11:37.8

13 64 DIRREN Reinhard 1966 Brig-Glis Triathlon Oberwallis 51:05.1 13:01.9

14 34 ASCHILIER Peter 1964 Fieschertal Triathlon Oberwallis 51:29.0 13:25.8

15 75 FURRER Martin 1968 Brig 51:35.6 13:32.4

16 88 HILDBRAND Benno 1964 Jeizinen 51:46.5 13:43.3

17 101 KIELIGER Matthias 1972 Zürich 52:20.1 14:16.9

18 160 Z'BRUN Andy 1972 Turtmann SC Jeizinen 53:52.7 15:49.5

19 43 BORTER Dominic 1973 Turtmann Behindertensport Wallis 56:02.4 17:59.2

20 162 ZENGAFFINEN Benno 1969 Susten SC Jeizinen 58:23.7 20:20.5

21 151 WALCH Thierry 1973 Miège 1h01:02.6 22:59.4
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  Veteran 2  

1 21 ABRANTES José 1955 Icogne 42:24.0

2 63 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 42:42.2 18.2

3 191 NYDEGGER Beat 1961 Schwarzsee TSV Rechthalten 43:17.0 53.0

4 99 KALBERMATTEN Tony 1961 Visp 44:55.2 2:31.2

5 114 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 46:58.6 4:34.6

6 25 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 48:03.9 5:39.9

7 132 SCHNYDER Gilbert 1962 Bratsch 49:00.4 6:36.4

8 78 FUX Hans-Peter 1960 St. Niklaus Zaniglas 49:15.5 6:51.5

9 139 SPAHI Salah 1963 Gampel 49:22.3 6:58.3

10 41 BITTEL Roland 1958 Baltschieder STV Baltschieder 49:28.9 7:04.9

11 95 IMHASLY Thomas 1962 Fieschertal 50:27.0 8:03.0

12 91 HISCHIER Aldo 1963 Leuk-Stadt 50:53.6 8:29.6

13 33 ARNOLD Norbert 1963 Simplon-Dorf 51:46.5 9:22.5

14 186 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:58.2 9:34.2

15 154 WEHR Matthias 1959 Duisburg 52:03.8 9:39.8

16 131 SCHNEUWLY Michael 1961 St. Ursen LAT Sense 52:06.7 9:42.7

17 82 GILBERT Studer 1958 Naters Tv Naters 52:21.6 9:57.6

18 167 ZURBRÜGG Wilhelm 1962 Frutigen Team Senggihang 52:35.5 10:11.5

19 22 ACKERMANN Martin 1957 Rothenhausen 53:12.7 10:48.7

20 19 KUONEN Kurt 1954 Lalden 54:23.1 11:59.1

21 157 WILLINER Alfons 1955 Naters 54:26.4 12:02.4

22 204 TRUFFER Paul 1963 St. Niklaus Sport St. Niklaus 54:45.2 12:21.2

23 74 FLÜCKIGER Peter 1957 Olten 55:23.8 12:59.8

24 171 STUDER Kilian 1956 Visp SC Visperterminen 55:33.3 13:09.3

25 164 ZENHÄUSERN Marcel 1960 Turtmann SC Jeizinen 56:16.6 13:52.6

26 83 GRÉGOIRE Alain 1963 Noës 56:21.2 13:57.2

27 208 ARNOLD Hans 1954 Simplon-Dorf Fleschhorn 58:15.8 15:51.8

28 150 VOETEN Robert 1962 Baltschieder 1h01:13.0 18:49.0

29 50 CALAME Jean-Pierre 1954 La Chaux-De-Fonds 1h04:41.5 22:17.5

30 67 ERRARD Philippe 1957 St Gingolph 1h11:17.6 28:53.6

31 72 FEUZ Marcel 1962 Gsteigwiler Be 1h12:48.8 30:24.8

32 165 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h31:41.0 49:17.0

  Veteran 3  

1 10 SHORT Mike 1948 Savièse 47:56.0

2 190 KUONEN Peter 1951 Crans-Montana 48:19.8 23.8

3 39 BERCHTOLD Arthur 1947 Visperterminen Ski & Sportclub 49:11.3 1:15.3

4 29 ARMIN Schibli 1946 Steg 53:58.1 6:02.1

5 116 MOOS Firmin 1953 Chippis CA Sierre 54:24.5 6:28.5

6 60 DÉCOMBAZ Jacques 1945 Saint-Légier 55:50.6 7:54.6

7 35 BATOT Henri 1952 Orbey 56:32.9 8:36.9

8 80 GERHARD Wirthner 1953 Glis 57:50.8 9:54.8

9 176 HOFSTETTER Erich 1950 Zürich 59:00.9 11:04.9

10 197 BURLET Klaus 1942 Visp VC Visp 59:47.3 11:51.3

11 173 DORSAZ Anton 1941 Zermatt 59:59.3 12:03.3

12 169 CLIVAZ Nicolas 1951 Chermignon Y. S. Chermignon 1h02:11.7 14:15.7
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13 193 LEONHARDT Paul 1941 Scharans 1h03:41.2 15:45.2

14 137 SILIAN Luigi 1947 Martigny Martigny 1h05:14.1 17:18.1

15 37 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h06:55.6 18:59.6

16 175 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h09:31.9 21:35.9

17 201 SAUTEUR Louis 1945 Lausanne 1h14:38.3 26:42.3

18 20 ABB Jochen 1948 Remseck 1h16:29.3 28:33.3

  Nordic Walking Damen  

1 332 PERRUCHOUD Catherine 1965 Mollens 58:58.6

2 350 BEFFA Nathalie 1965 Termen 59:04.0 5.4

3 280 KRONIG Liliane 1961 Zermatt Hotel Kronig 1h00:34.1 1:35.5

4 278 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:11.3 2:12.7

5 320 BARRAS Sylvie 1986 Crans-Montana 1h03:17.8 4:19.2

6 321 ITTIG Nadja 1967 Glis 1h05:44.1 6:45.5

7 324 KALBERMATTER Evelyne 1962 Zermatt 1h05:49.1 6:50.5

8 329 MOIX Karine 1971 Mollens CA Sierre 1h06:49.5 7:50.9

9 351 BEFFA Florence 1992 Termen 1h07:27.9 8:29.3

10 330 BRUTINEL Claire 1970 Mollens 1h08:01.2 9:02.6

11 294 REY Floriane 1985 Lens 1h08:28.9 9:30.3

12 270 GRICHTING Michèle 1982 Leukerbad SC Gemmi 1h08:39.4 9:40.8

13 266 DUMOULIN Yolande 1960 Saviese 1h08:41.8 9:43.2

14 323 STUCKY Irmine 1964 Brig-Glis Aletsch Sport Riederalp 1h09:00.4 10:01.8

15 334 MATHIEU Sylvie 1970 Susten 1h09:25.2 10:26.6

16 302 SIMON Beatrix 1958 Inden 1h10:54.5 11:55.9

17 281 KRONIG Sarah 1989 Zermatt 1h11:01.7 12:03.1

18 338 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 1h11:15.3 12:16.7

19 341 DÉLÉTROZ Brigitte 1973 Ayent ES Ayent 1h11:28.1 12:29.5

20 335 CLOSUIT Arlette 1962 Martigny 1h11:48.9 12:50.3

21 317 BRANTSCHEN Barbara 1966 Baltschieder 1h12:13.9 13:15.3

21 316 MILLIUS Ellen 1966 Baltschieder STV Baltschieder 1h12:13.9 13:15.3

23 264 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 Ayent ES Ayent 1h13:16.9 14:18.3

24 339 MANZ Jeannine 1980 Gampel 1h13:24.2 14:25.6

25 303 TAPPAREL Mariette 1961 Montana Village 1h13:46.2 14:47.6

26 300 SCHNYDER Michelle 1996 Erschmatt SSC Erschmatt 1h14:14.2 15:15.6

27 299 SCHNYDER Fredy 1962 Erschmatt SSC Erschmatt 1h14:15.0 15:16.4

28 308 WILLA Jeanette 1968 Niedergampel 1h14:37.3 15:38.7

29 263 DE SALVO Ada 1986 Leukerbad SC Gemmi 1h15:26.1 16:27.5

30 296 RUPPEN Deborah 1998 Gampel SC Jeizinen 1h16:03.0 17:04.4

30 271 HILDBRAND Anja 1999 Gampel-Jeizinen 1h16:03.0 17:04.4

32 314 ZENGAFFINEN Marianne 1983 Hohtenn 1h17:40.4 18:41.8

33 251 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h20:47.0 21:48.4

34 288 MICHELOUD Martine 1953 Grône Morestel 1h21:34.2 22:35.6

34 261 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Team Morestel 1h21:34.2 22:35.6

36 289 NADINE Frossard 1972 Versegères 1h24:29.9 25:31.3

37 315 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h26:46.3 27:47.7

38 340 DÉLÉTROZ Myriam 1971 Ayent 1h26:49.3 27:50.7

39 344 VON ALLMEN Tatiana 1985 Heimberg 1h32:10.6 33:12.0

40 349 VUIGNIER Monique 1957 Venthône 2h27:44.3 1h28:45.7
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41 347 GRICHTING Kathrin 1983 Leukerbad SC Gemmi 2h27:45.9 1h28:47.3

42 253 ALEXANDRA Walker 1994 Gampel 2h30:09.0 1h31:10.4

42 252 ADRIENNE Schnyder 1994 Gampel 2h30:09.0 1h31:10.4

  Nordic Walking Herren  

1 336 CLOSUIT Bertrand 1956 Martigny 49:50.2

2 277 IMBODEN Heini 1968 Zermatt 51:15.5 1:25.3

3 262 DE PREUX Joël 1961 Grône Team Morestel 51:41.8 1:51.6

4 292 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 52:48.4 2:58.2

5 282 KUONEN Julien 1985 Sierre Tropical's 53:42.8 3:52.6

6 293 PRUMATT Bruno 1973 Gampel Fit4fun / STV Gampel 53:52.5 4:02.3

7 333 SOLIOZ Olivier 1976 Ardon 54:56.1 5:05.9

8 311 ZENGAFFINEN Josua 2004 Susten SC Jeizinen 55:49.6 5:59.4

9 275 IMBODEN Alexander 1988 Täsch 56:25.5 6:35.3

10 319 MORARD Roland 1963 Granges Team Morestel 56:33.9 6:43.7

11 328 SCHMUTZ Hans 1956 Bönigen 58:22.8 8:32.6

12 345 FUX Marcel 1952 Birchmatten Sport-Team 58:29.3 8:39.1

13 312 ZENGAFFINEN Kevin 1996 Jeizinen 58:44.7 8:54.5

14 257 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Vercorin Ski-Club Brentaz 59:00.8 9:10.6

15 195 SCHNYDER Elia 1997 Gampel 59:42.6 9:52.4

16 265 DORMIA Alexandre 1962 Vercorin Ski-Clib Brentaz 59:52.2 10:02.0

17 260 CORNUT Janis 2003 Susten 1h01:03.2 11:13.0

18 279 KRONIG Jean-Noel 1962 Zermatt Hotel Kronig 1h01:21.1 11:30.9

19 255 ANDEREGGEN Roman 1962 St. German 1h02:10.1 12:19.9

20 305 VENETZ Martin 1981 Brig 1h02:12.8 12:22.6

21 267 EBERHARDT Philipp 1964 Susten 1h02:31.3 12:41.1

22 182 LORETAN Alexandre 1968 Randogne 1h02:41.8 12:51.6

23 269 FURRER Guido 1968 Niedergesteln 1h03:13.0 13:22.8

24 327 BALSIGER Fritz 1944 Wilderswil 1h04:18.5 14:28.3

25 337 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1h04:49.7 14:59.5

26 285 LOCHER Anton 1938 Susten 1h05:33.4 15:43.2

27 343 PIGUET Jacques 1942 Dully 1h06:27.8 16:37.6

28 286 MARTIG Heinz 1963 Steg 1h06:52.2 17:02.0

29 309 ZENGAFFINEN Carlo 1974 Hohtenn 1h06:54.5 17:04.3

30 291 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 1h06:58.1 17:07.9

31 254 ALLET Renald 1950 Leukerbad SC Gemmi 1h07:23.3 17:33.1

32 313 ZENGAFFINEN Marco 1970 Jeizinen 1h07:50.0 17:59.8

33 342 KOHLER Rémy 1985 Savigny 1h08:29.8 18:39.6

34 322 STUCKY Gerhard 1961 Brig-Glis Aletsch Sport Riederalp 1h09:01.3 19:11.1

35 272 HILDBRAND David 2004 Gampel 1h09:44.6 19:54.4

36 295 RIEDER Raphael 2004 Wiler 1h09:52.3 20:02.1

37 274 HILDBRAND Robert 1965 Gampel 1h10:28.7 20:38.5

38 331 PONCHET Cédric 1973 Vercorin Ski-Club Brentaz 1h11:31.8 21:41.6

39 325 HILDBRAND Matteo 2005 Gampel 1h11:54.8 22:04.6

40 318 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h12:01.5 22:11.3

41 258 BRAUNER Benoit 1964 Uffholtz 1h12:02.5 22:12.3

42 297 SCHNEIDER Paul 1950 Pieterlen 1h12:46.9 22:56.7

43 290 NICOLA Ruffiner 1986 Visp 1h13:11.8 23:21.6
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44 273 HILDBRAND Jonas 2009 Gampel-Jeizinen 1h14:12.6 24:22.4

45 306 VITAL Willa 1967 Niedergampel 1h14:37.3 24:47.1

46 310 ZENGAFFINEN Hans 1944 Gampel 1h18:19.4 28:29.2

47 256 BERTSCHI Hans 1948 Schöfflisdorf Ski-Club Eglisau 1h21:01.3 31:11.1

48 359 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h21:28.6 31:38.4

49 268 FREI Bruno 1940 Zürich Ski-Club Eglisau 1h24:22.9 34:32.7

50 284 LILIAN Frossard 2006 Versegères 1h24:25.3 34:35.1

51 298 SCHNIDRIG Thomas 1976 Gampel 1h24:48.8 34:58.6

52 326 HILDBRAND David 1974 Gampel 1h28:02.4 38:12.2

53 346 GRICHTING Patrick 1969 Leukerbad SC Gemmi 2h28:36.9 1h38:46.7

  Läuferinnen Damen  

1 103 KREUZER Victoria 1989 Fiesch Salomon Schweiz 45:02.6

2 86 HEUERDING Stephanie 1977 Münsingen ST Bern 46:26.9 1:24.3

3 9 GEX-FABRY Emelie 1986 Val-d'Illiez 46:47.1 1:44.5

4 192 REITZEL Joséphine 1984 Leysin 48:00.6 2:58.0

5 156 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 49:03.3 4:00.7

6 44 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 49:07.5 4:04.9

7 76 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 50:13.7 5:11.1

8 188 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden 50:33.9 5:31.3

9 189 OESTER Doris 1952 Adelboden 51:34.5 6:31.9

10 145 TOLAROVA Sonja 1987 Brig 51:55.9 6:53.3

11 177 DEVANTHÉRY Helene 1964 Champzabé 52:27.3 7:24.7

12 68 ETTLIN Franziska 1974 Zürich 52:28.5 7:25.9

13 51 CALOZ Monique 1966 Bramois CS 13* 52:39.4 7:36.8

14 100 KÄLIN Erika 1969 Einsiedeln LC Uster Blusport 53:29.5 8:26.9

15 84 GUIZZARDI Michaela 1982 53:41.9 8:39.3

16 87 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre Dsg 54:09.4 9:06.8

17 108 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Team New Concept Sports 54:10.0 9:07.4

18 38 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 54:32.4 9:29.8

19 93 HUGON Virginie 1980 Finhaut Martigny 54:35.1 9:32.5

20 119 NÄFEN Lucia 1962 Brig-Glis LFT Oberwallis 54:48.4 9:45.8

21 178 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 54:53.4 9:50.8

22 152 WALTHER Colette 1962 Glis LFT Oberwallis 55:36.5 10:33.9

23 168 ZURWERRA Natalie 1968 Ried-Brig Aletsch Sport Riederalp 56:44.1 11:41.5

24 46 BRAUN Pamela 1974 Susten 56:48.1 11:45.5

25 180 BARRAS Line 1984 Botyre (Ayent) Team Bubu 56:49.8 11:47.2

26 110 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 57:13.0 12:10.4

27 184 NANCHEN Clémence 1997 Flanthey 57:40.8 12:38.2

28 210 DROZ Ariane 1978 Délémont 58:12.4 13:09.8

29 58 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 59:25.7 14:23.1

30 117 MOOS Yolande 1955 Chippis CA Sierre 59:38.1 14:35.5

31 121 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Footing Club Lausanne 1h00:21.3 15:18.7

32 153 WEHR Katharina 1996 Duisburg 1h00:37.8 15:35.2

33 194 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h00:41.1 15:38.5

34 159 WYSS Zita 1962 Olten 1h00:45.4 15:42.8

35 115 MONNET-SEIGNOL Dominique 1969 Rechy 1h00:47.7 15:45.1

36 65 DRION Coralie 1999 Vercorin CA Sierre 1h00:56.5 15:53.9
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37 163 ZENGAFFINEN Judith 1976 Susten SC Jeizinen 1h01:40.7 16:38.1

38 36 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h04:20.4 19:17.8

39 79 GABY Schibli 1953 Steg 1h05:30.5 20:27.9

40 120 NANZER Lilian 1972 Visp 1h05:57.6 20:55.0

41 199 METRY Johanna 2001 Susten SC Torrent-Albinen 1h06:32.5 21:29.9

42 40 BERRA Marylaure 1949 Choex 1h06:47.3 21:44.7

43 49 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h07:31.6 22:29.0

44 125 RIEDER Alina 2001 Wiler 1h08:33.2 23:30.6

45 123 REICHENBACH Pia 1964 Fahrni B. Thun 1h08:59.1 23:56.5

46 109 MAC DONALD Anna 1976 Hinterkappelen 1h08:59.5 23:56.9

47 126 RIEDER Diana 1968 Wiler 1h09:09.1 24:06.5

48 111 MANNHART Hermine 1974 Naters 1h09:16.2 24:13.6

49 26 AMHERD Irmgard 1974 Gamsen LFT Oberwallis 1h10:51.0 25:48.4

50 94 IMBODEN Bethly 1964 Naters Team Aletschsport 1h14:04.0 29:01.4

51 69 EYHOLZER Nadja 1975 Naters Aletsch Sport Riederalp 1h14:04.5 29:01.9

52 202 TORRENT Janine 1957 Grône Trotteurs 1h15:43.5 30:40.9

53 56 CONDE Maite 1976 Eysin NCS 1h18:35.5 33:32.9

54 42 BOLLER Nhora 1963 Worblaufen 1h26:05.0 41:02.4

55 161 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h43:44.0 58:41.4

  Scratch Läufer  

1 2 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 38:03.2

2 73 FEUZ Patrick 1980 Reckingen 38:16.5 13.3

3 97 IVAN Schalbetter 1981 Glis Mountainfriends 39:23.5 1:20.3

4 96 IMHOF Romeo 1979 Naters 40:06.9 2:03.7

5 32 ARNOLD Iwan 1991 Simplon-Dorf 40:33.4 2:30.2

6 158 WOLF Fabien 1984 Genève NCS 40:48.1 2:44.9

7 203 SILVA Flavio 1991 Fully 40:56.4 2:53.2

8 181 VALTERIO David 1978 Sion Ca Sion 40:57.2 2:54.0

9 31 ARNOLD Flavio 1993 Simplon-Dorf 41:12.3 3:09.1

10 77 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asics Team 41:26.2 3:23.0

11 209 BOMBARDO Gregory 1978 Clermont-Ferrand Crazy Team 42:00.0 3:56.8

12 53 CALOZ Sébastien 1993 Bramois CS 13* 42:07.7 4:04.5

13 21 ABRANTES José 1955 Icogne 42:24.0 4:20.8

14 62 DÉLÉTROZ Richard 1969 Ayent ES Ayent 42:33.0 4:29.8

15 63 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 42:42.2 4:39.0

16 172 RAPILLARD Laurent 1977 Conthey SFG Conthey 42:56.2 4:53.0

17 136 SEPPI Marco 1980 Marathon Ts 43:01.4 4:58.2

18 70 FELLEY Jean-Yves 1971 Bramois CS 13* 43:10.6 5:07.4

19 170 DUDOUET Cyr 1986 Etalante Dijon Singletrack 43:11.9 5:08.7

20 191 NYDEGGER Beat 1961 Schwarzsee TSV Rechthalten 43:17.0 5:13.8

21 183 NANCHEN Lucas 1995 Flanthey CA Sierre 43:17.8 5:14.6

22 128 SARBACH Damian 1978 Ried-Brig 43:21.5 5:18.3

23 135 SENN Bernhard 1976 Thun NSK Thun 43:36.4 5:33.2

24 187 MARET Sylvain 1978 Versegères Ski-Club Grand-Combin 43:37.2 5:34.0

25 129 SARBACH Patrick 1977 Termen 43:54.4 5:51.2

26 196 LATTION Serge 1973 Orsières 44:19.5 6:16.3

27 57 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage Sports Vercorin 44:28.9 6:25.7
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28 99 KALBERMATTEN Tony 1961 Visp 44:55.2 6:52.0

29 103 KREUZER Victoria 1989 Fiesch Salomon Schweiz 45:02.6 6:59.4

30 127 RÜTTIMANN Stefan 1964 Ried-Brig Jeizi Bergläufer 45:51.5 7:48.3

31 66 DRION Maximilien 1997 Vercorin CA Sierre 46:10.6 8:07.4

32 86 HEUERDING Stephanie 1977 Münsingen ST Bern 46:26.9 8:23.7

33 85 HAGMANN Hugues 1965 Oberrohrdorf 46:28.3 8:25.1

34 98 KALBERMATTEN Peter 1967 Eyholz 46:38.0 8:34.8

35 18 SIGGEN Arthur 1991 Vercorin 46:45.1 8:41.9

36 9 GEX-FABRY Emelie 1986 Val-d'Illiez 46:47.1 8:43.9

37 114 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 46:58.6 8:55.4

38 142 STOFFEL Carlo 1977 Brig-Glis 47:11.0 9:07.8

39 30 ARNOLD Claudio 1968 Glis 47:21.6 9:18.4

40 147 TORRENT Siméon 1999 Ayent ES Ayent 47:49.0 9:45.8

41 10 SHORT Mike 1948 Savièse 47:56.0 9:52.8

42 192 REITZEL Joséphine 1984 Leysin 48:00.6 9:57.4

43 25 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 48:03.9 10:00.7

44 190 KUONEN Peter 1951 Crans-Montana 48:19.8 10:16.6

45 149 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 48:26.8 10:23.6

46 144 THELER Patrick 1970 Raron Alle Neun 48:50.6 10:47.4

47 212 HASLER Mathias 1976 Blatten / Lötschen 48:51.4 10:48.2

48 132 SCHNYDER Gilbert 1962 Bratsch 49:00.4 10:57.2

49 156 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 49:03.3 11:00.1

50 44 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 49:07.5 11:04.3

51 39 BERCHTOLD Arthur 1947 Visperterminen Ski & Sportclub 49:11.3 11:08.1

52 78 FUX Hans-Peter 1960 St. Niklaus Zaniglas 49:15.5 11:12.3

53 139 SPAHI Salah 1963 Gampel 49:22.3 11:19.1

54 41 BITTEL Roland 1958 Baltschieder STV Baltschieder 49:28.9 11:25.7

55 113 METRY Otto 1968 Susten Leukersonne 49:41.0 11:37.8

56 76 FUX Claudia 1973 St.Niklaus 50:13.7 12:10.5

57 95 IMHASLY Thomas 1962 Fieschertal 50:27.0 12:23.8

58 188 BÄRTSCHI Beatrice 1965 Adelboden 50:33.9 12:30.7

59 91 HISCHIER Aldo 1963 Leuk-Stadt 50:53.6 12:50.4

60 24 ALLET Fabian 1983 Leukerbad 50:57.9 12:54.7

61 64 DIRREN Reinhard 1966 Brig-Glis Triathlon Oberwallis 51:05.1 13:01.9

62 34 ASCHILIER Peter 1964 Fieschertal Triathlon Oberwallis 51:29.0 13:25.8

63 189 OESTER Doris 1952 Adelboden 51:34.5 13:31.3

64 75 FURRER Martin 1968 Brig 51:35.6 13:32.4

65 88 HILDBRAND Benno 1964 Jeizinen 51:46.5 13:43.3

65 33 ARNOLD Norbert 1963 Simplon-Dorf 51:46.5 13:43.3

67 145 TOLAROVA Sonja 1987 Brig 51:55.9 13:52.7

68 186 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:58.2 13:55.0

69 154 WEHR Matthias 1959 Duisburg 52:03.8 14:00.6

70 207 ANTILLE Christophe 1979 Sierre 52:04.4 14:01.2

71 131 SCHNEUWLY Michael 1961 St. Ursen LAT Sense 52:06.7 14:03.5

72 185 WAEBER Aurel 1977 Naters 52:14.4 14:11.2

73 101 KIELIGER Matthias 1972 Zürich 52:20.1 14:16.9

74 82 GILBERT Studer 1958 Naters Tv Naters 52:21.6 14:18.4

75 177 DEVANTHÉRY Helene 1964 Champzabé 52:27.3 14:24.1

76 198 METRY Xavier 1999 Susten 52:27.8 14:24.6

77 68 ETTLIN Franziska 1974 Zürich 52:28.5 14:25.3

78 167 ZURBRÜGG Wilhelm 1962 Frutigen Team Senggihang 52:35.5 14:32.3
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79 51 CALOZ Monique 1966 Bramois CS 13* 52:39.4 14:36.2

80 92 HOLZER Pascal 1977 Baltschieder STV Baltschieder 52:47.8 14:44.6

81 22 ACKERMANN Martin 1957 Rothenhausen 53:12.7 15:09.5

82 100 KÄLIN Erika 1969 Einsiedeln LC Uster Blusport 53:29.5 15:26.3

83 84 GUIZZARDI Michaela 1982 53:41.9 15:38.7

84 174 NEUROHR Baptiste 1984 Vércorin Ski-Club Brentaz 53:52.0 15:48.8

85 160 Z'BRUN Andy 1972 Turtmann SC Jeizinen 53:52.7 15:49.5

86 29 ARMIN Schibli 1946 Steg 53:58.1 15:54.9

87 141 STEINER Christian 1975 Gampel 53:58.6 15:55.4

88 200 METRY Antoine 2003 Susten SC Albinen-Torrent 54:01.1 15:57.9

89 87 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre Dsg 54:09.4 16:06.2

90 108 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Team New Concept Sports 54:10.0 16:06.8

91 55 CARLEN Simon 1987 Gluringen 54:18.5 16:15.3

92 45 BRAUN Emil 2001 Susten VC Elite 54:22.3 16:19.1

93 19 KUONEN Kurt 1954 Lalden 54:23.1 16:19.9

94 116 MOOS Firmin 1953 Chippis CA Sierre 54:24.5 16:21.3

95 157 WILLINER Alfons 1955 Naters 54:26.4 16:23.2

96 38 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 54:32.4 16:29.2

97 93 HUGON Virginie 1980 Finhaut Martigny 54:35.1 16:31.9

98 204 TRUFFER Paul 1963 St. Niklaus Sport St. Niklaus 54:45.2 16:42.0

99 119 NÄFEN Lucia 1962 Brig-Glis LFT Oberwallis 54:48.4 16:45.2

100 148 VARONIER Ralph 1986 Visp 54:50.6 16:47.4

101 178 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 54:53.4 16:50.2

102 74 FLÜCKIGER Peter 1957 Olten 55:23.8 17:20.6

103 171 STUDER Kilian 1956 Visp SC Visperterminen 55:33.3 17:30.1

104 152 WALTHER Colette 1962 Glis LFT Oberwallis 55:36.5 17:33.3

105 104 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn Fit 4 Fun Gampel 55:44.9 17:41.7

106 60 DÉCOMBAZ Jacques 1945 Saint-Légier 55:50.6 17:47.4

107 43 BORTER Dominic 1973 Turtmann Behindertensport Wallis 56:02.4 17:59.2

108 205 GARD Antoine 1998 Villeneuve 56:14.9 18:11.7

109 164 ZENHÄUSERN Marcel 1960 Turtmann SC Jeizinen 56:16.6 18:13.4

110 83 GRÉGOIRE Alain 1963 Noës 56:21.2 18:18.0

111 35 BATOT Henri 1952 Orbey 56:32.9 18:29.7

112 168 ZURWERRA Natalie 1968 Ried-Brig Aletsch Sport Riederalp 56:44.1 18:40.9

113 211 DROZ Asael 1975 Châtillon 56:46.2 18:43.0

114 46 BRAUN Pamela 1974 Susten 56:48.1 18:44.9

115 180 BARRAS Line 1984 Botyre (Ayent) Team Bubu 56:49.8 18:46.6

116 110 MANGISCH Eleonora 1974 Bitsch 57:13.0 19:09.8

117 184 NANCHEN Clémence 1997 Flanthey 57:40.8 19:37.6

118 80 GERHARD Wirthner 1953 Glis 57:50.8 19:47.6

119 210 DROZ Ariane 1978 Délémont 58:12.4 20:09.2

120 208 ARNOLD Hans 1954 Simplon-Dorf Fleschhorn 58:15.8 20:12.6

121 107 LATTION Samuel 1974 Orsières SC Reppaz - Vertic'alp 58:18.9 20:15.7

122 162 ZENGAFFINEN Benno 1969 Susten SC Jeizinen 58:23.7 20:20.5

123 179 GALLAY Steve 1975 Grimisuat Team Bubu 58:28.5 20:25.3

124 176 HOFSTETTER Erich 1950 Zürich 59:00.9 20:57.7

125 59 DEBONS Robin 2000 Crans-Montana 59:25.2 21:22.0

126 58 DEBONS Corinne 1965 Crans-Montana 59:25.7 21:22.5

127 117 MOOS Yolande 1955 Chippis CA Sierre 59:38.1 21:34.9

128 197 BURLET Klaus 1942 Visp VC Visp 59:47.3 21:44.1

129 173 DORSAZ Anton 1941 Zermatt 59:59.3 21:56.1
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130 121 PERNET Béatrice 1949 Lausanne Footing Club Lausanne 1h00:21.3 22:18.1

131 153 WEHR Katharina 1996 Duisburg 1h00:37.8 22:34.6

132 194 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h00:41.1 22:37.9

133 159 WYSS Zita 1962 Olten 1h00:45.4 22:42.2

134 115 MONNET-SEIGNOL Dominique 1969 Rechy 1h00:47.7 22:44.5

135 65 DRION Coralie 1999 Vercorin CA Sierre 1h00:56.5 22:53.3

136 151 WALCH Thierry 1973 Miège 1h01:02.6 22:59.4

137 150 VOETEN Robert 1962 Baltschieder 1h01:13.0 23:09.8

138 106 LATTION Robin 1996 Orsières SC Reppaz - Vertic'alp 1h01:31.4 23:28.2

139 163 ZENGAFFINEN Judith 1976 Susten SC Jeizinen 1h01:40.7 23:37.5

140 169 CLIVAZ Nicolas 1951 Chermignon Y. S. Chermignon 1h02:11.7 24:08.5

141 54 CARLEN David 1996 Naters 1h02:39.9 24:36.7

142 193 LEONHARDT Paul 1941 Scharans 1h03:41.2 25:38.0

143 89 HILDBRAND Roman 1996 Gampel-Jeizinen 1h04:10.9 26:07.7

144 36 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h04:20.4 26:17.2

145 50 CALAME Jean-Pierre 1954 La Chaux-De-Fonds 1h04:41.5 26:38.3

146 137 SILIAN Luigi 1947 Martigny Martigny 1h05:14.1 27:10.9

147 79 GABY Schibli 1953 Steg 1h05:30.5 27:27.3

148 120 NANZER Lilian 1972 Visp 1h05:57.6 27:54.4

149 199 METRY Johanna 2001 Susten SC Torrent-Albinen 1h06:32.5 28:29.3

150 40 BERRA Marylaure 1949 Choex 1h06:47.3 28:44.1

151 37 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h06:55.6 28:52.4

152 49 BUSSARD Brigitte 1958 Echarlens 1h07:31.6 29:28.4

153 90 HIPPENSTIEL Christian 1978 Steffisburg Senggihang 1h07:53.6 29:50.4

154 125 RIEDER Alina 2001 Wiler 1h08:33.2 30:30.0

155 123 REICHENBACH Pia 1964 Fahrni B. Thun 1h08:59.1 30:55.9

156 109 MAC DONALD Anna 1976 Hinterkappelen 1h08:59.5 30:56.3

157 126 RIEDER Diana 1968 Wiler 1h09:09.1 31:05.9

158 111 MANNHART Hermine 1974 Naters 1h09:16.2 31:13.0

159 175 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h09:31.9 31:28.7

160 26 AMHERD Irmgard 1974 Gamsen LFT Oberwallis 1h10:51.0 32:47.8

161 67 ERRARD Philippe 1957 St Gingolph 1h11:17.6 33:14.4

162 72 FEUZ Marcel 1962 Gsteigwiler Be 1h12:48.8 34:45.6

163 94 IMBODEN Bethly 1964 Naters Team Aletschsport 1h14:04.0 36:00.8

164 69 EYHOLZER Nadja 1975 Naters Aletsch Sport Riederalp 1h14:04.5 36:01.3

165 201 SAUTEUR Louis 1945 Lausanne 1h14:38.3 36:35.1

166 202 TORRENT Janine 1957 Grône Trotteurs 1h15:43.5 37:40.3

167 20 ABB Jochen 1948 Remseck 1h16:29.3 38:26.1

168 28 ZUBER André 1993 Täsch 1h17:22.4 39:19.2

169 56 CONDE Maite 1976 Eysin NCS 1h18:35.5 40:32.3

170 42 BOLLER Nhora 1963 Worblaufen 1h26:05.0 48:01.8

171 165 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h31:41.0 53:37.8

172 161 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h43:44.0 1h05:40.8

  Scratch Nordic Walking  

1 336 CLOSUIT Bertrand 1956 Martigny 49:50.2

2 277 IMBODEN Heini 1968 Zermatt 51:15.5 1:25.3

3 262 DE PREUX Joël 1961 Grône Team Morestel 51:41.8 1:51.6
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4 292 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 52:48.4 2:58.2

5 282 KUONEN Julien 1985 Sierre Tropical's 53:42.8 3:52.6

6 293 PRUMATT Bruno 1973 Gampel Fit4fun / STV Gampel 53:52.5 4:02.3

7 333 SOLIOZ Olivier 1976 Ardon 54:56.1 5:05.9

8 311 ZENGAFFINEN Josua 2004 Susten SC Jeizinen 55:49.6 5:59.4

9 275 IMBODEN Alexander 1988 Täsch 56:25.5 6:35.3

10 319 MORARD Roland 1963 Granges Team Morestel 56:33.9 6:43.7

11 328 SCHMUTZ Hans 1956 Bönigen 58:22.8 8:32.6

12 345 FUX Marcel 1952 Birchmatten Sport-Team 58:29.3 8:39.1

13 312 ZENGAFFINEN Kevin 1996 Jeizinen 58:44.7 8:54.5

14 332 PERRUCHOUD Catherine 1965 Mollens 58:58.6 9:08.4

15 257 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Vercorin Ski-Club Brentaz 59:00.8 9:10.6

16 350 BEFFA Nathalie 1965 Termen 59:04.0 9:13.8

17 195 SCHNYDER Elia 1997 Gampel 59:42.6 9:52.4

18 265 DORMIA Alexandre 1962 Vercorin Ski-Clib Brentaz 59:52.2 10:02.0

19 280 KRONIG Liliane 1961 Zermatt Hotel Kronig 1h00:34.1 10:43.9

20 260 CORNUT Janis 2003 Susten 1h01:03.2 11:13.0

21 278 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:11.3 11:21.1

22 279 KRONIG Jean-Noel 1962 Zermatt Hotel Kronig 1h01:21.1 11:30.9

23 255 ANDEREGGEN Roman 1962 St. German 1h02:10.1 12:19.9

24 305 VENETZ Martin 1981 Brig 1h02:12.8 12:22.6

25 267 EBERHARDT Philipp 1964 Susten 1h02:31.3 12:41.1

26 182 LORETAN Alexandre 1968 Randogne 1h02:41.8 12:51.6

27 269 FURRER Guido 1968 Niedergesteln 1h03:13.0 13:22.8

28 320 BARRAS Sylvie 1986 Crans-Montana 1h03:17.8 13:27.6

29 327 BALSIGER Fritz 1944 Wilderswil 1h04:18.5 14:28.3

30 337 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1h04:49.7 14:59.5

31 285 LOCHER Anton 1938 Susten 1h05:33.4 15:43.2

32 321 ITTIG Nadja 1967 Glis 1h05:44.1 15:53.9

33 324 KALBERMATTER Evelyne 1962 Zermatt 1h05:49.1 15:58.9

34 343 PIGUET Jacques 1942 Dully 1h06:27.8 16:37.6

35 329 MOIX Karine 1971 Mollens CA Sierre 1h06:49.5 16:59.3

36 286 MARTIG Heinz 1963 Steg 1h06:52.2 17:02.0

37 309 ZENGAFFINEN Carlo 1974 Hohtenn 1h06:54.5 17:04.3

38 291 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 1h06:58.1 17:07.9

39 254 ALLET Renald 1950 Leukerbad SC Gemmi 1h07:23.3 17:33.1

40 351 BEFFA Florence 1992 Termen 1h07:27.9 17:37.7

41 313 ZENGAFFINEN Marco 1970 Jeizinen 1h07:50.0 17:59.8

42 330 BRUTINEL Claire 1970 Mollens 1h08:01.2 18:11.0

43 294 REY Floriane 1985 Lens 1h08:28.9 18:38.7

44 342 KOHLER Rémy 1985 Savigny 1h08:29.8 18:39.6

45 270 GRICHTING Michèle 1982 Leukerbad SC Gemmi 1h08:39.4 18:49.2

46 266 DUMOULIN Yolande 1960 Saviese 1h08:41.8 18:51.6

47 323 STUCKY Irmine 1964 Brig-Glis Aletsch Sport Riederalp 1h09:00.4 19:10.2

48 322 STUCKY Gerhard 1961 Brig-Glis Aletsch Sport Riederalp 1h09:01.3 19:11.1

49 334 MATHIEU Sylvie 1970 Susten 1h09:25.2 19:35.0

50 272 HILDBRAND David 2004 Gampel 1h09:44.6 19:54.4

51 295 RIEDER Raphael 2004 Wiler 1h09:52.3 20:02.1

52 274 HILDBRAND Robert 1965 Gampel 1h10:28.7 20:38.5

53 302 SIMON Beatrix 1958 Inden 1h10:54.5 21:04.3

54 281 KRONIG Sarah 1989 Zermatt 1h11:01.7 21:11.5
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13. "Jeizibärg"-Lauf

13ème Course de montagne Jeizinen

20. Oktober 2013

Offizielles Resultat

Résultats officiels
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Clt Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Verein Temps Ecart

55 338 NANCHEN Nathalie 1965 Flanthey 1h11:15.3 21:25.1

56 341 DÉLÉTROZ Brigitte 1973 Ayent ES Ayent 1h11:28.1 21:37.9

57 331 PONCHET Cédric 1973 Vercorin Ski-Club Brentaz 1h11:31.8 21:41.6

58 335 CLOSUIT Arlette 1962 Martigny 1h11:48.9 21:58.7

59 325 HILDBRAND Matteo 2005 Gampel 1h11:54.8 22:04.6

60 318 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h12:01.5 22:11.3

61 258 BRAUNER Benoit 1964 Uffholtz 1h12:02.5 22:12.3

62 317 BRANTSCHEN Barbara 1966 Baltschieder 1h12:13.9 22:23.7

62 316 MILLIUS Ellen 1966 Baltschieder STV Baltschieder 1h12:13.9 22:23.7

64 297 SCHNEIDER Paul 1950 Pieterlen 1h12:46.9 22:56.7

65 290 NICOLA Ruffiner 1986 Visp 1h13:11.8 23:21.6

66 264 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 Ayent ES Ayent 1h13:16.9 23:26.7

67 339 MANZ Jeannine 1980 Gampel 1h13:24.2 23:34.0

68 303 TAPPAREL Mariette 1961 Montana Village 1h13:46.2 23:56.0

69 273 HILDBRAND Jonas 2009 Gampel-Jeizinen 1h14:12.6 24:22.4

70 300 SCHNYDER Michelle 1996 Erschmatt SSC Erschmatt 1h14:14.2 24:24.0

71 299 SCHNYDER Fredy 1962 Erschmatt SSC Erschmatt 1h14:15.0 24:24.8

72 308 WILLA Jeanette 1968 Niedergampel 1h14:37.3 24:47.1

72 306 VITAL Willa 1967 Niedergampel 1h14:37.3 24:47.1

74 263 DE SALVO Ada 1986 Leukerbad SC Gemmi 1h15:26.1 25:35.9

75 296 RUPPEN Deborah 1998 Gampel SC Jeizinen 1h16:03.0 26:12.8

75 271 HILDBRAND Anja 1999 Gampel-Jeizinen 1h16:03.0 26:12.8

77 314 ZENGAFFINEN Marianne 1983 Hohtenn 1h17:40.4 27:50.2

78 310 ZENGAFFINEN Hans 1944 Gampel 1h18:19.4 28:29.2

79 251 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h20:47.0 30:56.8

80 256 BERTSCHI Hans 1948 Schöfflisdorf Ski-Club Eglisau 1h21:01.3 31:11.1

81 359 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h21:28.6 31:38.4

82 288 MICHELOUD Martine 1953 Grône Morestel 1h21:34.2 31:44.0

82 261 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Team Morestel 1h21:34.2 31:44.0

84 268 FREI Bruno 1940 Zürich Ski-Club Eglisau 1h24:22.9 34:32.7

85 284 LILIAN Frossard 2006 Versegères 1h24:25.3 34:35.1

86 289 NADINE Frossard 1972 Versegères 1h24:29.9 34:39.7

87 298 SCHNIDRIG Thomas 1976 Gampel 1h24:48.8 34:58.6

88 315 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h26:46.3 36:56.1

89 340 DÉLÉTROZ Myriam 1971 Ayent 1h26:49.3 36:59.1

90 326 HILDBRAND David 1974 Gampel 1h28:02.4 38:12.2

91 344 VON ALLMEN Tatiana 1985 Heimberg 1h32:10.6 42:20.4

92 349 VUIGNIER Monique 1957 Venthône 2h27:44.3 1h37:54.1

93 347 GRICHTING Kathrin 1983 Leukerbad SC Gemmi 2h27:45.9 1h37:55.7

94 346 GRICHTING Patrick 1969 Leukerbad SC Gemmi 2h28:36.9 1h38:46.7

95 253 ALEXANDRA Walker 1994 Gampel 2h30:09.0 1h40:18.8

95 252 ADRIENNE Schnyder 1994 Gampel 2h30:09.0 1h40:18.8

  Non classés  

Absents (26)

23 ALLEMAND Fabien 1969 Monthey

27 ANÇAY Emmanuel 1972 Martigny Les Trotteurs
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47 BRECHBÜHL Robert 1951 Oberdiessbach

48 BURLET Justine 1984 Zermatt

61 DEISENBERGER Martina 1978 BMC Trailcrew

81 GERMANIER Christina 1964 Bettmeralp

102 KOHLER Rémy 1985 Savigny

105 KURSAWE Knut 1968 Thun FEG Thun

112 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges

118 MOREILLON Philipp 1969 Steg Ski-Clup Steg

122 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité

124 RÉRAT Jacques 1976 Fontenais

130 SCHMIDT Klaus 1965 Brig LC Ueberrotten

133 SCHÜTZ Reinhard 1964 Wetzikon LC Uster Blusport

134 SEILER Christian 1991 Steg

138 SILVA Flavio 1991 Fully

140 SQUARATTI Walter 1942 Visp

143 THELER Dehlia 1969 Düdingen

155 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten Triseeland.Ch

166 ZURBRÜGG Franz 1971 Reichenbach Lauftreff Bircher Thun

276 IMBODEN Felix 1956 Zermatt

283 KUONEN Marcel 1951 Termen Montagsturner Termen

287 METTLER Esther 1976 Zürich

301 SILIAN Luigi 1947 Martigny Martigny

304 TORRENT Noé 1996 Ayent ES Ayent

307 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten Triseeland.Ch

Abandons (3)

52 CALOZ Sabine 1995 Bramois CS 13*

146 TORRENT Noé 1996 Ayent ES Ayent

206 BÜHLER Hansruedi 1961 Steffisburg


